Výkonné a udržitelné
všestranné zařízení
pro použití
v maloobchodě
GreenSpace Evo
Projektor GreenSpace Evo je výkonný a flexibilní projektor pro maloobchod
s elegantním a neutrálním designem. Tělo vytvořené pomocí 3D tisku je vyrobeno
nejméně z 65 % recyklovaných nebo bio-cirkulárních materiálů. Chladič je poté

Tolerance světelného toku +/-10%
Obecné informace
Order Code Full Product Name Počet předřadníkových jednotek
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 jednotka
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 jednotka
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 jednotka
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 jednotka
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 jednotka
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 jednotka
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 jednotka
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 jednotka
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 jednotka
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 jednotka
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 jednotka
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 jednotka
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 jednotka
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 jednotka
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 jednotka
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 jednotky
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 jednotky
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 jednotky
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 jednotky
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 jednotka
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 jednotka
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 jednotka
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 jednotka
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 jednotka
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 jednotka
GreenSpace Evo
3Product family leaflet, 2025, Únor 27 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Počet předřadníkových jednotek
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 jednotka
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 jednotka
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 jednotka
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 jednotka
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 jednotky
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 2 jednotky
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 2 jednotky
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 2 jednotky
Světelně technické (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný
výkon
(jmen.)
(nom.)
Světelný
tok
59082300 ST333T 20S/
PC930 PSU NB
WH481
3000 K 90 105 lm/W 2 100 lm
59084700 ST333T 27S/827
PSU WB WH481
2700 K 80 133 lm/W 2 800 lm
59085400 ST333T 27S/830
PSU WB WH481
3000 K 80 144 lm/W 2 700 lm
59086100 ST333T 27S/840
PSU WB WH481
4000 K 80 149 lm/W 2 800 lm
59088500 ST333T 27S/
PW930 UE PSU
HWB WH481
3000 K 90 155 lm/W 2 700 lm
59089200 ST333T 27S/
PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
3000 K 90 144 lm/W 2 800 lm
59092200 ST333T 27S/CH
DIA MB FG WH481
2700 K 80 127 lm/W 2 800 lm
59093900 ST333T 27S/FMT
DIA MB FG WH481
3000 K 90 78 lm/W 2 600 lm
59094600 ST333T 27S/ROSE
WIA MB FG
WH481
2200 K 80 85 lm/W 2 600 lm
59095300 ST333T 27S/FR

GreenSpace Evo
4Product family leaflet, 2025, Únor 27 Změna údajů vyhrazena
Order Code
Full Product
Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný
výkon
(jmen.)
(nom.)
Světelný
tok
83504700 ST333T 49S/
PW930 PSU WB
BK482
3000 K 90 122 lm/W 5 000 lm
83505400 ST333X2 27S/830
PSU WB WH481
3000 K 80 137 lm/W 5 400 lm
83507800 ST333X2 39S/830
PSU WB WH481
3000 K 80 134 lm/W 8 000 lm
Order Code
Full Product
Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný
výkon
(jmen.)
(nom.)
Světelný
tok
83506100 ST333X2 27S/
PW930 DIA HMB
BK482
3000 K 90 131 lm/W 5 800 lm
83508500 ST333X2 39S/
PW930 DIA HMB
BK482
3000 K 90 134 lm/W 7 800 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Úzký paprsek
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Široký paprsek
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Široký paprsek
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Střední paprsek
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Střední paprsek
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Střední paprsek
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Střední paprsek
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Široký paprsek
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, široký paprsek 40 až
80 stupňů
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Kovový reflektor s vysokou
odrazností, obdélníkový paprsek
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Kovový reflektor s vysokou
odrazností, obdélníkový paprsek
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
Order Code Full Product Name Typ optiky
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Široký paprsek
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, úzký paprsek 10 až
20 stupňů
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Kovový reflektor s vysokou
odrazností, obdélníkový paprsek
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Kovový reflektor s vysokou
odrazností, obdélníkový paprsek
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Široký paprsek
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Široký paprsek
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Široký paprsek
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Kovový reflektor s vysokou
odrazivostí, střední paprsek 20 až
40 stupňů
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
GreenSpace Evo
5Product family leaflet, 2025, Únor 27 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Ne
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Ne
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Ne
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Ne
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Ne
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ano
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Ano
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Ano
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Ano
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Ano
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Ne
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Ano
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Ne
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ano
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Ne
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Ne
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Ne
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Ano
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Ne
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Ne
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Ano
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Ano
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Ne
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Ne
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Ne
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Ne
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Ne
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Ne
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Ne
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Ne
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Ano
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Ano
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Bílá
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Bílá
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Bílá
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Bílá
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Bílá
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Bílá
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Bílá
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Bílá
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Bílá
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Bílá
Order Code Full Product Name Barva těla
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Bílá
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Bílá
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Bílá
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Bílá
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Bílá
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Bílá
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Bílá
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Bílá
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Bílá
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Šedá
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2025, Únor 27 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Barva těla
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Šedá
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Černá
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Černá
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Černá
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Černá
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Černá
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Černá
Order Code Full Product Name Barva těla
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Černá
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Černá
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Bílá
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Bílá
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Černá
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Černá
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2